
 
 

AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA E RICERCA 
UFFICIO TIROCINI, PLACEMENT, COLLABORAZIONI STUDENTESCHE 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità emanato con Decreto 

Rettorale n. 223 del 21/04/2021; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e in particolare l’art. 7; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss. mm. ii.; 
VISTO il Decreto Rettorale affisso all’Albo di Ateneo con Prot. n. 0040288 del 10/07/2025 rep. 

664/2025 con cui è stato emanato un Bando per n. 2 tirocini curriculari esteri presso l’ente 
ospitante Collaborative Research and Dissemination – LiBTech con sede legale in Nuova 
Dehli (India) rivolto a studentesse e studenti capaci e meritevoli iscritti nell’a.a. 2024/2025 
ad un Corso di Laurea Magistrale dell’Università di Napoli L’Orientale e in possesso dei 
requisiti di ammissione; 

CONSIDERATO che entro i termini di scadenza per la presentazione delle domande sono pervenute n. 4 
candidature all’indirizzo PEC indicato nell’art. 5 del bando; 

CONSIDERATO che, come da art. 6 del bando, l’assegnazione sarà effettuata da apposita Commissione di 
Ateneo nominata con Decreto Rettorale; 

RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione di Ateneo ai fini della valutazione delle 
candidature così come stabilito dall’art. 6 del Bando su indicato; 

ACQUISITA la disponibilità a far parte della Commissione di Ateneo del Professore Maiorano Diego, 
della Professoressa Cavaliere Stefania, del Professore Fardella Enrico Maria e della Capo 
Ufficio Tirocini, Placement, Collaborazioni Studentesche, Esposito Cristina che assume le 
funzioni di Segretario Verbalizzante; 

ACQUISITE le rispettive dichiarazioni ai sensi dell’art. 35 bis del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 
165 e del Decreto del Presidente della Repubblica 62/2013; 

 

DECRETA 

1. È nominata la Commissione di Ateneo giudicatrice di cui all’art. 6 del Decreto Rettorale affisso all’Albo di 

Ateneo con Prot. n. 0040288 del 10/07/2025 rep. 664/2025, nella seguente composizione: 

• Prof. Maiorano Diego (Presidente) 

• Prof.ssa Cavaliere Stefania (Componente) 

• Prof. Fardella Enrico Maria (Componente) 

• Sig.ra. Esposito Cristina (Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante); 

2. Per le attività di valutazione di cui al bando su indicato non è riconosciuto alcun compenso né rimborso 

spese. 

3. La Commissione può avvalersi di strumenti telematici di lavoro collegiale. 

 

IL RETTORE 

Prof. Roberto Tottoli 


		2025-09-03T10:36:10+0200
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-09-03T12:35:51+0200
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-09-03T13:59:19+0200
	IT
	Roberto Tottoli




